
Wyciąg z protokołu nr 1)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 26.01.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 4/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 15 grudnia 2022 roku, działając na podstawie § 106 pkt 14 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę do „Regulaminu określającego zasady rozliczania 

kosztów i przychodów dotyczących gazu sieciowego dla lokali znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych SM Południe we Włocławku, wyposażonych w gazomierze zbiorcze” 

zatwierdzonego uchwałą Rady Nadzorczej nr 54/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku – 

zwanego dalej Regulaminem: 
 

Dotychczasowy zapis ust. 7 w Rozdz. II „Rozliczenie kosztów zużycia gazu” Regulaminu,  

o treści: 

 

„7. Różnica wynikająca z indywidualnego rozliczenia zużycia gazu w przypadku nadpłaty, 

zaliczona będzie na poczet opłat czynszowych lub wypłacona na wniosek lokatora,  

gdy przekroczy wysokość 1-miesięcznego czynszu – pod warunkiem niezalegania  

z należnościami wobec Spółdzielni. Informacja o nadpłacie będzie dostarczona w formie 

zawiadomienia o rozliczeniu kosztów gazu”. 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„7. Różnica wynikająca z indywidualnego rozliczenia zużycia gazu w przypadku nadpłaty, 

zaliczona będzie na poczet opłat czynszowych lub wypłacona na wniosek lokatora – pod 

warunkiem niezalegania z należnościami wobec Spółdzielni.  

Informacja o nadpłacie będzie dostarczona w formie zawiadomienia o rozliczeniu kosztów 

gazu”. 

 

§ 2 

Zatwierdza się tekst jednolity „Regulaminu określającego zasady rozliczania kosztów  

i przychodów dotyczących gazu sieciowego dla lokali znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych SM Południe we Włocławku, wyposażonych w gazomierze zbiorcze” 

zatwierdzonego uchwałą Rady Nadzorczej nr 54/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku,  

ze zmianami określonymi w § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Tekst jednolity „Regulaminu określającego zasady rozliczania kosztów i przychodów 

dotyczących gazu sieciowego dla lokali znajdujących się w budynkach mieszkalnych  

SM Południe we Włocławku, wyposażonych w gazomierze zbiorcze” stanowi załącznik  

do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 roku. 

 

 


